АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05. 2021                                     с. Сухобузимское                                     № 340-п

О признании утратившим силу постановления администрации Сухобузимского
района от 18.10.2018 № 758-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сухобузимского района от 12.12.2014 № 1052-п «Об
установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков
закупок для обеспечения муниципальных нужд Сухобузимского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов
администрации Сухобузимского района, учитывая постановление администрации
Сухобузимского района от 09.01.2020 № 2-п «О признании утратившим силу
постановления администрации Сухобузимского района от 12.12.2014 № 1052-п
«Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Сухобузимского района»,
руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сухобузимского района от 18.10.2018 № 758-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сухобузимского района от 12.12.2014 № 1052-п
«Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Сухобузимского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника общего отдела.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района                            А.В. Алпацкий